g) *utrum et quaenam religiones virorum habeantur, cum numero domorum et religiosorum sacerdotum;*

h) *utrum et quaenam religiones mulierum, cum numero domorum et religiosarum.*

a) Locus residentiae Ordinarii est urbs Linciensis ad flumen Danubii sita (Linz a. Donau - Haute Autriche - Oberoesterreich).

b) Dioecesis complectitur omnem et solam provinciam Austriae Superioris et paucas domus provinciae Austriae Inferioris et Salisburgensis; continet ambitum 11.988.8 km² et pertinet ad ditionem reipublicae Austriacae. Coeli temperies est mitis et amoena, incolae utuntur lingua germanica.

c) summa incolarum: anno 1920 numerabantur 857.234. Oppida praecipua sunt Linz - Wels – Steyr - Catholici numerantur 852.539, ceteri quoad majorem partem sunt protestantes aut nullam profitentur Confessionem a gubernio recognitam.

d) numerus sacerdotum saecularium 749, clericorum et alumnorum Seminarii 61;

e) Capitulum cathedrale adest, alia Capitula desunt;

f) Decanatus numerantur 35, paroeciae 420, quarum maxima 20.000 et minima 200 fideles numerat; paroeciae per linguas seu nationes aut per familias et non territorio divisae non adsunt; praeter ecclesias parochiales in universa dioecesi numerantur 632 aliae ecclesiae vel oratoria publica; sacer aliquis locus vere celeberrimus non adest;

g) elenchus religiosorum virorum:

<u>Religio (seu ordo vel institutum religiosum)</u>	<u>domus</u>	<u>sacerdotes</u>
Canonici Regulares Lateranenses	2	107
Ordo Praemonstratensis	1	40
Ordo S. Benedicti	2	106
Ordo Cisterciensis	2	58
Ordo Fratrum Minorum	6	32
Ordo Cappucinatorum	4	28
Ordo Carmelitarum discalc.	1	9
Ordo S. Joannis de Deo	1	1
Societas Jesu	3	27
Congregatio Ssmi Redemptoris	2	17
Societas Divini Salvatoris	1	
Societas Verbi Divini	1	2
Societas Maristarum	2	5
Congregatio Oblatorum S. Francisci Salesii	3	1
Fratres Scholarum christianarum	1	-
Trappistae	1	-

h) elenchus religionum mulierum

<u>Institutum religiosum</u>	<u>domus</u>	<u>Religiosae</u>
Moniales S. Ursulae	1	50
Moniales Carmelitanae discalc.	2	43
Visitationis B. M. V.	1	31
Moniales Ss ^{mi} Redemptoris	1	29
Sorores S. Elisabeth	1	43
Sorores Boni Pastoris	1	48
Reg. S. Augustini		
Sorores misericordiae S. Vincentii	21	315
Sorores misericordiae S. Caroli B.	16	116
Sorores a S. Cruce (Ingenbohl)	100	657
Sorores scholares III. Ord. (Voecklabruck)	45	385
Sorores scholares III. Ord. (Hallein)	1	7
Sorores de Notre Dame	2	17

(sor. Scholares) - Muenchen		
Sorores Oblatae S. Francisci	1	16
Salesii		
Filiae Divini Salvatoris	1	5
(Reg. S. August.)		
Societas a caritate christiana	1	11
		1935

CAPUT II.

De administratione temporalium bonorum, de inventariis et archivis.

4. An et quomodo iuxta civiles loci leges, facultas possidendi, acquirendi et administrandi, quae ecclesiae propria est, sarta tectaue sit; an potius coarctata; et si ita sit, quaenam sit conditio cleri et ecclesiarum.

Facultas possidendi, acquirendi et administrandi bona temporalia ecclesiastica quoad substantiam sarta tectaue est et civiles leges solum expostulant, ut potissimum de administratione bonorum ecclesiasticorum, quae ex sic dicto „fundo religionis” relicta sunt, ratio reddatur; pariter quoad alienationem bonorum ecclesiasticorum licentia gubernii antea expostulanda est. Ceteroquin conditio cleri et ecclesiarum in universum, mutata nunc forma regiminis, haud pejorata, potius meliorata dici potest, quum clero congrua vere sufficiens a gubernio assignata sit et diversa officia ecclesiastica subventionibus gubernii sustentantur.

5. An institutum sit penes Curiam Consilium administrationis et quibusnam constet; et num Episcopus in administrativis actibus maioris momenti illud audierit iuxta praescripta can. 1520.

Penes curiam exstat Consilium administrationis, constans ex duobus sacerdotibus rei peritissimis et uno laico. In actibus administrationis maioris momenti eorum consilium semper praerequiritur.

6. An administratores particulares, sive ecclesiastici sive saeculares, cuiusvis ecclesiae etiam cathedralis, aut loci pii canonice erecti, aut confraternitatum, reddant quotannis Ordinario rationem suae administrationis. Can. 1525.

Administratores particulares omnium ecclesiarum parochialium quotannis Ordinario rationem administrationis reddere tenentur. Quodsi loci pii canonice erecti aut confraternitates bona temporalia administranda possident, ratio redditur aut a parochio aut immediate ad episcopum.

7. An servata sint praescripta can. 1523 circa modum administrationis, et confectionem librorum accepti et expensi; can. 1526 de non inchoandis litibus sine Ordinarii scripta licentia; can. 1527 de abstinendo ab actibus Ordinariam administrationem excedentibus; et can. 1544 seqq. circa congruam dotem, tabulas piarum foundationum, aliaque.

Administratio bonorum omni sollicitudine ad normam Can. 523 geritur. Si quando incidat casus Can. 526 expressa Ordinarii licentia petenda foret; multo magis praescriptum Can. 527 servatur; piarum foundationum onera et conditiones de quibus agit Can. 544 exacte observantur.

8. An qui bona fiduciaria ad pias causas acceperint, servant quae can. 1516 statuit, praesertim circa rationem Ordinario reddendam.

De bonis fiduciariis clerici eodem modo sicuti de ceteris bonis ecclesiasticis Ordinario rationem reddere tenentur.

9. In venditione, oppignoratione, permutatione, locatione et emphyteusi bonorum servataene

sint fideliter ab omnibus normae cann. 1530-1533, 1538-1542; et si non, quae remedia adhibita. Praecipua quae acta sunt his de rebus negotia referantur.

In venditione, oppignoratione, permutatione, locatione et emphyteusi bonorum praescripta canonum servantur, in quantum leges civiles, quae simul observandae veniunt, permittunt. Quae vero de valore Can. 1541 statuuntur, hisce temporibus valore „Valutae” penitus immutato, immo vix pro anno perdurante, solum modo aequivalenti observari potuerunt, donec condiciones pecuniariae statum firmum atque constantem denuo accipiant, quod nunc sperare licet.

10. Circa decimarum et primitiarum solutionem serventur laudabiles consuetudines, praecavendo tamen a dura exactione. Can. 1502.

Decimarum et primitiarum solutiones non amplius sunt in consuetudine, exceptis quibusdam collectionibus frugum et segetum pro capellanis, quae adhuc servantur.

11. Circa oblationes in commodum paroeciae et missionis serventur praescripta can. 1182 de earum administratione et ratione Ordinario reddenda; et collectores abstineant a vexatoria et odiosa requisitione.

Si quae oblationes in commodum paroeciae aut aliorum piorum operum fiunt, omnino voluntarie et libere, sine ulla vexatione fidelium fiunt.

12. Circa missarum stipem quomodo serventur quae can. 831 praescribit de taxa synodali; quae can. 835 de non colligendis a sacerdotibus missis, quibus intra annum ipsi satisfacere nequeant; quae can. 841 de transmissione ad Ordinarium missarum exuberantium; quae cann. 843 et 844 de libro tam personali quam ecclesiarum proprio pro missis adnotandis. Taxa pro missis tum manualibus tum foundationis, perturbatis ultimo praesertim anno omnibus rationibus conditionis pecuniariae, pro rerum et casuum diversitate diversimode statuebatur et ab omnibus observabatur; nunc demum ordine aliquatenus restituto, firma iterum taxa praescribetur inde a 1. Januario 1924.

Missae, quibus intra annum satisfieri nequit, tempestive ad Ordinariatum transmittendae curantur; si qui vero sacerdotes negligentes deprehenduntur, pro officio monentur. Etiam missae, de quibus Can. 841 agit, suo tempore transmittuntur.

In visitatione tum ab Episcopo tum a Decano instituenda liber tam personalis quam ecclesiarum proprius pro missis adnotandis inspicitur et si quaedam observationes necessariae videntur, pro casus natura fiunt.